
Zarządzenie Nr Or.0050.64.2014
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 30 czerwca 2014 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  
samorządzie gminnym / tekst  jedn.  Dz.  U.  z  2013 poz.  594 z późn.zm./,art.  257,  art.  259 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 1240/.

Zarządzam, co następuje:
§ 1

1. W związku z Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.186.3.2014 zwiększa się 
plan dochodów i wydatków w rozdziale 85206; w kwocie 19.828,- na pokrycie 
wydatków GOPS na asystenta rodziny.

2. W związku z Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.219.3.2014 zwiększa się 
plan dochodów i wydatków w rozdziale 85295; w kwocie 567,-na realizację 
rządowego programu rodzin wielodzietnych.

3. W związku z Zarządzeniem kierownika GOPS 3026.1.6.2014 dokonuje się 
przeniesień w rozdziale 85212 na kwotę 19.825,-.

§ 2

W związku ze zmianą określoną w § 1 zmienia się treść:

1. Załącznika nr 1 Uchwały nr 149/XXIV/2014, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.

2. Załącznika nr 2 Uchwały Nr 149/XXIV/2014, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

3.  Tabela zadań zleconych załącznika nr 6 Uchwały Nr 149/XXIV/2014, w sposób 
ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Przyrów nr Or.0050.64.2014r. 

z dnia 30.06.2014

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2014R.

            
Dział

   
Źródło dochodów DOCHODY 

OGÓŁEM

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia
w tym: w tym:

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE

852 Pomoc społeczna 19.828,- 19.828,-

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

19.828,- 19.828,-

Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom

567,- 567,-

Ogółem dochody 20.395,- 20.395,-



                                                       Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy 
Przyrów Nr Or.0050.64.14 z dn. 30.06.2014r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2014R.

Dzia
ł

Rozdz
.

Nazwa OGÓŁEM
WYDATKI 

BIEŻĄCE w 
tym:

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h w tym:

wynagrodze
-nia

i pochodne 
od 

wynagrodzeń

wydatki  
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

Dotacje
na zad.
bieżące

Świadcz.
na rzecz 
osób fiz

wydatki na 
programy 
zgodnie z 

art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 
ustawy o 

F.P. w 
części 

związanej z 
realiz. 

zadań j.s.t

Wydatki 
na 

obsługę 
długu
j.s.t. WYDATKI

MAJĄTKOWE 
w tym:

Inwestyc
-cje

i zakupy 
inwestycyjne

wydatki na 
programy 
zgodnie z 

art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 
ustawy o 

F.P. w 
części 

związanej 
z realiz. 

zadań j.s.t

1. 2. 3. 4. 5. 5.1 5.1.a. 5.1.b. 5.2 5.3 5.4 5.5 6 6.1 6.1.a

ZWIĘKSZENIA

852 Pomoc społeczna 40.220,- 40.220,- 40.220,- 35.395,- 4.825,-

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

19.828,- 19.828,- 19.828,- 15.000,- 4.825,-

85206 Wspieranie rodziny 19.828,- 19.828,- 19.828,- 19.828,-

85295 Pozostała działalność 567,- 567,- 567,- 567,-

Ogółem 40.220,- 40.220,- 40.220,- 35.395,- 4.825,-
ZMNIEJSZENIA

852 Pomoc społeczna 19.825,- 19.825,- 19.825,-

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

19.825,- 19.825,- 19.825,-

Ogółem 19.825,- 19.825,- 19.825,-



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy 
Przyrów Nr Or.0050.64.14 z dn. 30.06.2014r

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu jst zadań z zakresu administracji rządowej  i innych 
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2014 r.

Dzia
ł

Rozdział § Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym: Wydatki
majątkowe

Wynagrodz
enia i 

pochodne

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

pozostałe 
wydatki 
bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010 122.294,10 122.294,10 122.294,10 122.294,10

01095 2010 122.294,10 122.294,10 122.294,10 122.294,10

750   36.573,- 36.573,- 36.573,- 34.211,- 2.362,-

 75011 2010 36.573,- 36.573,- 36.573,- 34.211,- 2.362,-
751   14.935,- 14.935,- 14.935,- 3.110,78 7.080,- 4.744,22

 75101 2010 700,- 700,- 700,- 700,-
75113 2010 14.235,- 14.235,- 14.235,- 3.110,78 7.080,- 4.044,22

752 300,- 300,- 300,- 300,-
75212 2010 300,- 300,- 300,- 300,-

852   795.967,- 795.967,- 795.967,- 49.051,- 735.041,79 11.874,21

 85212 2010 783.918, 783.918, 783.918, 48.484,- 724.685,- 10.749,-

 85213 2010 1.124,- 1.124,- 1.124,- 1.124,-

85215 2010 58,- 58,- 58,- 56,79 1,21

85295 2010 10.867,- 10.867,- 10.867,- 567,- 10.300,-

Ogółem 970.069,10 970.069,10 970.069,10 86.372,78 742.121,79 141.574,53

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z 
budżetu państwa oraz zadań bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień (umów) 

z organami administracji rządowej w 2014 r.

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

wynagrodzenia
 i pochodne 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

pozostałe 
wydatki 
bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10

600

691.975,- 641.975,- 691.975,-

60016 6330 341.975,- 341.975,- 341.975,-

60078 6330 350.000,- 350.000,- 350.000,-

710
 

  1.000,- 1.000,- 1.000,-    1.000,-  

71035 2020 1.000,- 1.000,- 1.000,-   1.000-,    

801
142.540,- 142.540,- 142.540,- 142.540,-

80104 2030 142.540,- 142.540,- 142.540,- 142.540,-

852
 
 
 

  199.615,- 199.615,- 199.615,- 74.328,- 114.239,- 11.048,-

85206 2030 19.828,- 19.828,- 19.828,- 19.828,-

85213 2030 8.427,- 8.427,- 8.427,- 8.427,-

85214 2030 9.433,- 9.433,- 9.433,- 9.433,-  

85216 2030 71.972,- 71.972,- 71.972,- 71.972,-  

85219 2030 57.271,- 57.271,- 57.271,- 54.500,- 150,- 2.621,-  
85295 2030 32.684,- 32.684,- 32.684,- 32.684,-

854 17.545,- 17.545,- 17.545,- 17.545,-

85415 2030 17.545,- 17.545,- 17.545,- 17.545,-

Ogółem 1.052.675,- 1.052.675,- 360.700,- 216.868,- 131.784,- 12.048,- 691.975,- 


	Zarządzam, co następuje:
	Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.64.14 z dn. 30.06.2014r.
	ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2014R.
	Nazwa
	3.

